

# **TH. ANDERSEN ApS**

Røjbølvej 5  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Carsten Andersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TH. ANDERSEN ApS Røjbølvej 5 6630 Rødding  Telefonnummer: 75361608 Fax: 75364770  CVR-nr: 87680711 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Søndergade 6000 Vejen
<b>Revisor</b>	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed, specielt transport af og salg af træ.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet et overskud på kr. 173.634, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.862.592</b>	<b>1.963.309</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.179.090	-1.120.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-453.442	-507.007
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>230.060</b>	<b>336.222</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.005
Andre finansielle omkostninger .....		-4.727	-11.526
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>225.333</b>	<b>326.701</b>
Skat af årets resultat .....		-51.699	-77.129
<b>Årets resultat</b> .....		<b>173.634</b>	<b>249.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		173.634	249.572
<b>I alt</b> .....		<b>173.634</b>	<b>249.572</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		54.672	67.026
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.672</b>	<b>67.026</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.672</b>	<b>67.026</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		261.270	232.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>261.270</b>	<b>232.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		575.360	653.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		169.985	0
Andre tilgodehavender .....		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		82.166	168.167
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>847.511</b>	<b>821.398</b>
Likvide beholdninger .....		662.754	531.801
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.771.535</b>	<b>1.585.799</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.826.207</b>	<b>1.652.825</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.044.135	870.500
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.244.135</b>	<b>1.070.500</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.977	4.025
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.977</b>	<b>4.025</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		311.122	253.592
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	10.735
Skyldig selskabsskat .....		53.746	62.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		215.227	251.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>580.095</b>	<b>578.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>580.095</b>	<b>578.300</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.826.207</b>	<b>1.652.825</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.072.953	1.040.594
Pensionsbidrag	89.013	67.620
Andre omkostninger til social sikring	17.124	11.866
	<u>1.179.090</u>	<u>1.120.080</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.534	30.156
Avance salg driftsmidler	0	0
Nyanskaffelser	26.469	12.644
Leasing	402.439	464.207
	<u>453.442</u>	<u>507.007</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået følgende leasingaftaler med Sydleasing:

Aftale nr. A0031490 Epsioln Kran samt MAN TGX lastvogn.

Indgået den 1/3 2013.

Oprindelig 60 ydelser á 22.073, rest 15 ydelser

331.095 kr.

Forpligtelse ved udløb

400.000 kr.

Der er indgået følgende aftale med SG Finan Danmark

Aftale nr. 10142051 Gehl AL 540 læsser.

Indgået den 1/4 2015

Oprindelig 60 ydelser á 4.134, rest 18 ydelser

74.020 kr.

Forpligtelse ved udløb

46.500 kr.

Derudover er påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Thomasberg Holding ApS Røjbølvej 5, Øster Lindet 6630 Rødding	100%
---	------

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: